- a) Ita recte Waddingus pag. 324. Lelandus, alii-
que: apud Pitseum pag. 442. minus bene
Aquelli.
- b) Apud Lelandum cap. 284. *Notingami*, Vos-
sium pag. 518. & Oudinum Tom. 3. pag. 662.
Notingami.
- c) De quo supra Tom. 1. p. 131. 409.

ratur scriptum alterum *de impugnatione per Dominicanos* facta A. 1269.

Stephanus EDDIUS, sive HEDDIUS, Monachus & Presbyter Cantuariensis circa Annum 720. scripsit *Vitam S. Wilfridi I. Eboracensis*, atque inde Hagustaldensis Episcopi defuncti * A. 709. 12. Octobr. Edita est ex MSto Sarisburiensi a Thoma Galeo inter scriptores quindecim, Oxonia 1691. fol. pag. 40. cum minus integram e MSto Cottoniano vulgasset Mabilionius Sec. IV. Benedictin. parte 1. pag. 671. & parte 2. pag. 550. supplementum nactus ex Codice Sarisburiensi ab Eduardo Bernardo. Vide & Lelandum cap. 77.

Guilelmus EDDIUS, sive EDYS, Abbas Burtonensis in Anglia Ordinis Benedicti. circa Annum 1216. ab Oudino Tom. 3. pag. 3. traditur composuisse *vitam S. Moduennæ*, Virginis Hibernicæ, quam S. Patricii temporibus vixisse ajunt defuncti Anno Christi 460. Ac sane sub hoc nomine fertur in Catalogo Bibliothecæ Cottonianæ pag. 136. Apud Vossium autem pag. 784. ex Lelando scriptor vitæ vocatur GALFRIDUS Burtonensis, & apud Lelandum ipsum c. 211.

Q 2

GAL-

GALFRIDUS Burgodunensis Abbas Monasterii ad Terenti ripam, sive Trenti fluvii Angliæ Borealis. Sed Joannes Pinius, Soc. Jes. qui vitam illam ex MS. Cottoniano primus edidit in Actis Sanctorum Tom. II. Julii 6. pag. 297. tribuit eam **CONCHUBRANO** Scholastico de Gleanuffen, defuncto A. 1082. & pag. 246. ex Waræo docet **GALFRIDI** Burtoniensis nomen in Cottoniano Codice præfixum esse a recentiore manu: Porro Conchubranum, cujus etiam *duos Hymnos Alphabeticos* in Moduennam pag. 245. memorat, monet confudisse inter se sanctas duas cognomines earumque res & gesta, unam *Moduennam*, *Modwennam*, *Monuinam*, sive *Moninnam*, quæ & *Darerca* virgo, extincta A. 518. & alteram juniorem, quæ vixit circa Annum 640.

EDELBERTUS, *Adelbertus*, *Alibertus*, *Odilbertus*, *Oldibertus*, *Odelpertus*, Archiepiscopus ab Anno 804. Mediolanensis, defunctus eodem, quo Carolus M. Anno 814. Caroli M. encyclica Epistola circa Annum 811. data ad Edelbertum & alios Episcopos, cupientis ab eis edoceri *de rationibus rituum Baptismi*, una cum Edelberti responsione ad Carolum, atque indice XXIII. capitum *libri de Baptismo*, quem ad eundem misit. existit apud

apud Mabillonium in *Analectis* Tom. 1. editionis novæ pag. 75. sq. (prioris editionis Tomo 1. pag. 25. & Tomo 4. pag. 317.) *Præceptum concessionis*, quo Arigaufo, Abbati Monasterii S. Ambrosii An. 806. ædem S. Vincentii in Prato tribuit, editum est ab Ughello Tomo IV. Italiz sacræ p. 75.